
BEZPŁATNY TRANSPORT W DNIU WYBORÓW 9 CZERWCA 2024 R. 
ROZKŁAD JAZDY LINII autobusu szkolnego nr 1 do Obwodowej Komisji Wyborczej w Skarżynie (nr 3)  

i Tokarach Pierwszych ( nr 2): 
 

 
 

ROZKŁAD JAZDY LINII autobusu szkolnego nr 2- do Obwodowych Komisji Wyborczych w Kawęczynie ( nr 1) 

oraz w Kowalach Pańskich - Kolonii (nr 4): 
  

MIEJSCOWOŚCI GODZINA PRZYBYCIA GODZINA PRZYBYCIA 

LEŚNICTWO-przystanek PKS 9:00 15:00 

MŁODZIANÓW- przystanek PKS 9:10 15:10 

KOWALE PAŃSKIE – KOLONIA szkoła podstawowa 9:20 15:20 

MARIANÓW- Sołtys 9:30 15:30 

WOJCIECHÓW - przystanek PKS 9:45 15:45 

NOWY ŚWIAT- przystanek PKS 9:50 15:50 

DZIERZBOTKI- przystanek  9:55 15:55 

KAWĘCZYN-szkoła podstawowa 10:00 16:00 

         POWRÓT: 

KAWĘCZYN-szkoła podstawowa 10:30 16:30 

DZIERZBOTKI- przystanek- PKS 10:35 16:35 

NOWY ŚWIAT- przystanek PKS 10:40 16:40 

WOJCIECHÓW - przystanek PKS 10:45 16:45 

MARIANÓW- Sołtys 11:00 17:00 

KOWALE PAŃSKIE – KOLONIA- szkoła podstawowa 11:10 17:10 

MŁODZIANÓW- przystanek PKS 11:20 17:20 

LEŚNICTWO-przystanek PKS 11:30 17:30 

 

ROZKŁAD JAZDY LINII autobusu szkolnego nr 3do Obwodowej Komisji Wyborczej w Tokarach Pierwszych (nr 2) 
  

 

ROZKŁAD JAZDY DLA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W MŁODZIANOWIE (NR 5) 

  

MIEJSCOWOŚCI GODZINA PRZYBYCIA GODZINA PRZYBYCIA 

MŁODZIANÓW- ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 9:00 15:00 

LEŚNICTWO-przystanek PKS 9:05 15:05 

SIEDLISKA- przystanek PKS 9:10 15:10 

DZIEWIĄTKA- przystanek PKS 9:20 15:20 

MŁODZIANÓW- ŚDS- 9:25 15:25 

NOWY CZACHULEC-przystanek- 9:35 15:35 

MŁODZIANÓW- ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 9:45 15:45 

POWRÓT: 

MŁODZIANÓW-ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 10:00 15:50 

LEŚNICTWO-przystanek PKS 10:05 15:55 

SIEDLISKA- przystanek PKS 10:10 16:00 

DZIEWIĄTKA- przystanek PKS 10:20 16:10 

MŁODZIANÓW- ŚDS- 10:25 16:15 

NOWY CZACHULEC-przystanek PKS 10:35 16:25 

MŁODZIANÓW- ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 10:45 16:35 

 

 /-/ Jan Gruca 

 Wójt Gminy Kawęczyn 

MIEJSCOWOŚCI GODZINA PRZYBYCIA GODZINA PRZYBYCIA 

MARCJANÓW - przystanek PKS 8:00 13:00 

BĘDZIECHÓW - PRZYSTANEK PKS 8:10 13:10 

SKARŻYN -szkoła podstawowa 8:30 13:30 

ŻDŻARY- MYSZKOWICE- przystanek PKS 8:35 13:35 

TOKARY PIERWSZE- szkoła podstawowa 8:40 13:40 

POWRÓT: 

TOKARY PIERWSZE- szkoła podstawowa 8:55 13:45 

ŻDŻARY- MYSZKOWICE-przystanek PKS 9:00 13:50 

SKARŻYN - szkoła podstawowa 9:05 13:55 

BĘDZIECHÓW-PRZYSTANEK PKS 9:25 14:15 

MARCJANÓW- przystanek PKS 9:35 14:25 

MIEJSCOWOŚCI GODZINA PRZYBYCIA GODZINA PRZYBYCIA 

ŻDŻARY- przystanek PKS 10:00 15:00 

MILEJÓW PACHT  10:05 15:05 

MILEJÓW-cmentarz 10:15 15:15 

TOKARY PIERWSZE - szkoła podstawowa 10:20 15:20 

CHOCIM-przystanek sklep 10:30 15:30 

GŁUCHÓW - przystanek 10:40 15:40 

MILEJÓW- cmentarz 10:50 15:50 

TOKARY PIERWSZE- szkoła podstawowa 10:55 15:55 

POWRÓT 

TOKARY PIERWSZE- szkoła podstawowa                          11:30                                          16:00 

MILEJÓW- cmentarz 11:35 16:05 

GŁUCHÓW -przystanek 11:45 16:15 

CHOCIM-przystanek sklep  11:55 16:25 

TOKARY PIERWSZE- szkoła podstawowa 12:05 16:35 

MILEJÓW- cmentarz 12:10 16:40 

MILEJÓW PACHT  12:15 16:45 

ŻDŻARY-przystanek PKS 12:25 16:55 


